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We rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci rownej lub przekraczajacej 5 225 000 euro na robote
budowlana pn.: ,Rozbudowa skrzyzowania ulicy 10 Lutego z ulicami Dworcowa
i Podjazd w Gdyni wraz z budowg kladki pieszo-rowerowej nad ul. Podjazd jako
I etap rozbudowy ulicy 10 Lutego”

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy zlozone po terminie dotyezacym skladania wnioskow
o wyjasnienie tresci SIWZ, wskazanym w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych,
wyjasniam:

Pytanie nr 14:

Projekt Wykonawczy Zamienny pn. .. Trolejbusowa sie¢ trakcyjna” na stronie 6 opisu w punkcie 4.9
przewiduje do wykonania zabezpieczenie istniejacych linii kablowych trakcyjnych — co obejmuje
szeroki zakres prac w tym miedzy innymi: montaz studni kablowych SKRI1 szt 3 montaz rur
osfonowych ok. 1100mb dwudzielnych fi 110 na istniejacych kablach, odkopanie i zasypanie w/w
kabli rozbidrka nawierzchni itd. Powyzsze prace nie zostaly uwzglednione w przedmiarach robét ani
wyszczegolnione w Tabeli Elementow. Prosimy o odpowiedz czy koszty tych prac nalezy uja¢ w
ofercie (np. w pozycji 10.f — inne koszty)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z pkt 3.4 SIWZ, opis przedmiotu zamoéwienia stanowi
dokumentacja projektowa (zalacznik nr 6a, 6b, 6¢, 6d), oraz dyspozycje zawarte w punkcie 3.5 SIWZ,
a takze specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robot (zalacznik nr 7a, 7b, 7c, 7d). Zgodnie z pkt
18.9, przedmiar robot, dolaczony do SIWZ jako zalacznik nr 8a, 8b, 8c, 8d jest wylacznie
dokumentem informacyjnym, z ktérego wykonawca moze skorzystac, ale nie ma takiego obowiazku.
Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje tres¢ zalacznika nr 9 do SIWZ - tabeli
elementéw, wprowadzajac w pkt 10. ,.Przebudowa trakcji trolejbusowej” dodatkowa pozycje:
zabezpieczenie istniejacych linii kablowych trakcyjnych™.

Pytanie nr 15:

W Projekcie Wykonawczym pn. ,,Konstrukcja Stupow trakcyjno — oswietleniowych™ na rysunku nr 1
stup trakcyjny nr 59 zostal wrysowany jako EM 15/20. Natomiast w tabeli zestawienia stupow,
znajdujacej si¢ na tym samym rysunku numer 1, rodzaj tego stupa zostal okreslony jako E 12/12.
Prosimy o wyjasnienie niescistosci i podanie jaki rodzaj stupa nalezy przyja¢ do oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w tabeli zestawienia slupéw na rys. nr 1 w PW ,Konstrukcja Stupow
trakcyjno — oswietleniowych™ wystapita omylka pisarska; prawidlowe oznaczenia stupa trakcyjnego nr
59 to EM 15/20, zgodnie z oznaczeniem zawartym na w/w rysunku.

Pytanie nr 16:

W projekcie wykonawczym na siec trolejbusowa — opis str 6 punkt 3 podano Ze na istniejgcych
kablach trakcyjnych nalezy zainstalowac punkt zasilajacy i powrotny i usytuowac go na stupach nr 6 i
8. Prosimy o podanie na jakiej linii kablowej przebiegajacej w poblizu w/w stupow (10Luty, Dworzec
Towarowy czy Kollataja) nalezy wybudowac te punkty i czy beda to punkty koncowe z jednym



odlgcznikiem czy przelotowe tzn. z wejsciem i zejsciem kabla. Jesli przelotowe to czy z jednym czy z
dwoma odlacznikami na stupie w danym punkcie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz punkt zasilajacy i powrotny nalezy wykonaé na linii ,.Kollataja”
odpowiednio na stupach 8 i 6 z wykorzystaniem dwoch odiacznikéw z napedem recznym (1 odlgeznik
na PZ i | odlacznik na PP).

JednoczeSnie Zamawiajacy informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zaméwien publicznych w wyniku odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 14 zmienia tresé
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia w zakresie zalagcznika nr 9 do SIWZ — tabeli
elementow.

Plik ze zaktualizowana tabela elementéw zostanie zamieszczony na stronie internetowej
pod niniejszym pismem.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
i modyfikuje jej tres¢ w sposéb nie prowadzacy do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu.
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